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ACTIVO ‘ e
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION,DETERIORO Y AMORTIZACION

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA A LARGO PLAZO
TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS ACORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HA A PUBLI
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA/PATRIMONIO
ACIENDA PUBLICA /PATRIMONI RADO

IMONIO CONTRI

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTS.
REVALUOS

RESERVAS
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
RESULTADO POR POSICION MONENTARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONENTARIAS
tal origen |

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor™
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ENDA PUBLICA,

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situaclén Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

2025
$5,925,839.00

$4,795,402.00
$4,795,027.00

$0.00

$375.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,130,437.00
50.00
$40,000.00
$0.00
$3,260,554.00
$33,330.00

-5 2,203,447.0 -$

5 =

$2,008,950.00

$2,008,950.00
$2,008,950.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$235.00

$0.00

$235.00

50.00
$3,916,654.00
$1,579,405.00
$2,577,227.00
-$239,978.00
$0.00

$0.00

50.00
$0.00

MAGISTRADA DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERQ

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

2024
$7,715,274.00

$6,257,277.00
$6,257,277.00

$0.00

$0.00

5$0.00

$0.00

50.00

$0.00
$1,457,997.00
$0.00
$40,000.00
$0.00
$3,203,153.00
$33,330.00

1,818,486.00

$2,097,202.00

$2,097,202.00
$2,097,202.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

$235.00
$0.00
$235.00
$0.00
$5,617,837.00
$3,190,332.00
$2,293,078.00
$134,427.00
$0.00

$0.00

$0.00
50.00

FLORES
SECRETARIO EJEC

Origen
$1,847,211.00

$1,462,250.00
$1,462,250.00

$0.00

50,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$  384,961.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

S 384,961.00
5 -

$0.00

$0.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
50,00
$0.00
50.00

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$284,149,00

$284,149.00
$0.00
$0.00
50.00

$0.00

50,00
$2,131,360.00

Aplicacién
$57,776.00

$375.00

$0.00

$375.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$57,401.00
$0.00
$0.00
$0.00
$57,401.00
$0.00

$0.00
s =

$88,252.00

$88,252.00
$0.00
$0.00
'$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
30.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00
$1,985,332.00
$1,610,927.00
$0.00
$374,405.00
50.00

$0.00

$0.00

50.00
$2,131,360.00



